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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
5-2-2017 - 10:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Noortje VEERMAN Ed-Vo NT 200801780 22.48
2. Martijn SWERISSEN Zwemvereniging Hoorn 26.03 200800725 24.59
3. Jurre van BOHEEMEN MSV-Zeemacht NT 200900457 24.99
4. Ayoub MOUMAN WZ&PC Purmerend 25.07 200800949 25.31
5. Philip van WIJK HPC Heemstede NT 200900573. 28.77
6. Gijs JONKHEER HPC Heemstede NT 200900463 29.72
7. Sefon GOEDHOOP WZ&PC Purmerend NT 200900575 38.56

NG.ZA Mari Don REMMELZWAAL HPC Heemstede 36.65 200900421
AFGEM Tom PLAT Zwemvereniging Hoorn 23.45 200800753

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Rebecca GROOT Zwemvereniging Hoorn 23.12 200801012 21.20
2. Amber KUNST Daw 26.07 200900680 22.71
3. Bette PEETOOM Daw NT 200801808 23.44
4. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 26.46 200900516 23.56
5. Robabe VASHOEEY Dwt 26.27 200800504 24.57
6. Flo STREEP Daw NT 200900676 25.16
7. Dante van MEENE Daw 28.22 200900678 27.05
8. Megan SNOEK Daw NT 200900888 27.09
9. Kelsey Jirsten JUSAY WZ&PC Purmerend NT 200900732 29.02

10. Roos van der STORM HPC Heemstede 37.28 201000124 32.37
11. Demi BEETS Zwemvereniging Hoorn NT 200900812 32.44
12. Dominique SIJSENAAR HPC Heemstede 40.32 201000126 32.74

AFGEM Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 27.73 201000070

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
5-2-2017 - 10:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Imre KOOPMANSCHAP De Reuring NT 200503539 25.96
2. Coen KELLER ZV Haerlem 27.93 200600885 26.15
3. Duco KEUNING HPC Heemstede NT 200503463 26.56
4. Derek SMIT De Reuring NT 200702055 28.52
5. Danny van GEFFEN MSV-Zeemacht NT 200602815 31.31
6. Kasper van SCHAIK De Reuring NT 200701923 33.17

AFGEM Lucas SCHIPPER MSV-Zeemacht 31.64 200701761

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Zoë PRINS De Reuring NT 200603812 21.93
2. Richella HAGEMAN MSV-Zeemacht NT 200603726 24.86
3. Brianne VOORHOUT Daw NT 200702342 26.54
4. Kim VAN WIJK WZ&PC Purmerend NT 200702536 28.52
5. Masha KNYKINA HPC Heemstede NT 200603650 28.62
6. Netje VANDER Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 29.13 FJ 1
7. Fleur ASSENDELFT ZV Haerlem 29.55 200701576 29.13 FJ 2

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 t/m 3
5-2-2017 - 10:06 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan NT 200801099 54.77 112
2. Cruz de GROOT Dwt NT 200801077 57.35 98

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start- of keerpunt gemaakt

3. Csanád KRISTON Daw 59.58 200801354 57.89 95
4. Colin KORIDON WZ&PC Purmerend 1:02.33 200900039 58.86 90
5. Floris RIEL De Ham NT 200800051 59.10 89
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 1 t/m 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Ousayd CHAHBOUN ZV De Zaan 1:08.95 200900199 1:01.02 81
7. Tijs NOTENBOOM HPC Heemstede NT 200801005 1:05.44 66
8. Efe TUTAR ZV De Zaan NT 200801207 1:07.06 61

SK - Het keer of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

9. Maurits KORENSTRA ZV De Zaan NT 201000141 1:13.77 46
10. Thijs DAAMEN ZV De Zaan NT 200800843 1:14.50 45

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Puck STASSEN HPC Heemstede 57.20 200801456 56.95 139
2. Eloise KALKHOVEN ZV De Zaan NT 200801620 58.30 129
3. Eline KORENSTRA ZV De Zaan NT 200801146 58.37 129
4. Isa SCHRAM Kzc NT 200800392 58.69 127
5. Marwa BOUYAHIA Dwt 1:03.16 200801600 59.23 123
6. Feline in t VELD Daw NT 200800322 1:00.08 118
7. Quinty SIJSENAAR HPC Heemstede NT 200801454 1:03.75 FJ 1 99

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

8. Lynn BOUT ZV De Zaan 1:14.89 200900394 1:03.75 FJ 2 99
9. Ranim BOUHBOUH ZV De Zaan 1:08.71 200900314 1:04.03 98

10. Ailsa KRUITEN HPC Heemstede NT 200801606 1:04.22 97
11. Larissa LANDUS ZV De Zaan 1:07.65 200900526 1:04.76 94
12. Lieke UIJL HPC Heemstede NT 200801458 1:06.94 85
13. Talitha HOLTJER MSV-Zeemacht 1:11.29 200801324 1:07.70 83
14. Safa AIT BEN AMEUR ZV De Zaan 1:10.70 200800854 1:08.56 80

AA - gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

15. Natasja PRANGER MSV-Zeemacht 1:07.93 200801052 1:09.91 75
16. Fenna PETERS ZV De Zaan NT 200801804 1:16.76 57
17. Lizet van DIEPEN ZV De Zaan NT 200900880 1:18.04 54

AFGEM Tamar van IEPEREN HPC Heemstede NT 200801816

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
5-2-2017 - 10:14 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Jesse BOUT ZV De Zaan 44.51 200700245 40.70 136
2. Boris GEIJTEMAN ZV Haerlem 44.06 200700303 44.21 106
3. Attila FARAGO Daw 52.09 200701233 45.12 100
4. Lucas KRANENBURG ZV De Zaan 45.69 200600979 47.55 85
5. Mahmoud HASSAN A.Z.V.D. 58.93 200503287 47.72 84
6. James REMMELZWAAL HPC Heemstede 50.48 200502739 47.90 83
7. Koen PETERS MSV-Zeemacht 52.49 200602567 48.41 81
8. Dennis NAJETOVIC Daw 48.58 200700897 48.50 80
9. Jasper ROOZEN Dwt 50.37 200601245 48.83 79

10. Coen KELLER ZV Haerlem 54.42 200600885 51.55 67
11. Alex KOSSEN HPC Heemstede 51.30 200701863 52.58 63
12. Jasper den HARTOG MSV-Zeemacht NT 200701759 54.21 57
13. Joris BLOM Daw 52.69 200701231 54.22 57
14. Imre KOOPMANSCHAP De Reuring NT 200503539 54.65 56
15. Lucas WALTER WZ&PC Purmerend 57.13 200701335 1:02.37 38
16. Derek SMIT De Reuring NT 200702055 1:03.77 35
17. Kasper van SCHAIK De Reuring NT 200701923 1:13.89 23

AFGEM Milan BLIJ WZ&PC Purmerend NT 200600231

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ilse OOSTERBAAN ZV De Zaan NT 200601178 35.71 293
2. Julie RUPPRECHT De Ham 45.08 200702322 41.43 188
3. RòsaMaria KALSE ZV Haerlem 43.35 200602374 42.32 176
4. Kyara BEETS Zwemvereniging Hoorn 44.26 200602368 43.13 167
5. Nadia VESTERING De Ham 45.81 200601928 44.33 153
6. Angelina BREIJER MSV-Zeemacht NT 200603642 45.64 141
7. Meike DROS ZV Haerlem 45.76 200700768 46.07 137
8. Jasmien HOORN De Ham 49.62 200702138 46.47 133

AA - gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

9. Femke PAUS MSV-Zeemacht 53.73 200701772 46.75 131
10. Roos HENNEQUIN HPC Heemstede NT 200702324 46.90 130



Splash Meet Manager, 11.44918 Registered to Regio Midwest 5-2-2017 14:09 - pagina 3

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Sophie le BLANSCH Zwemvereniging Hoorn 47.98 200600736 47.06 128
12. Sue-Anna REMMELZWAAL HPC Heemstede NT 200701136 47.63 124

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

13. Basma ESSATAA MSV-Zeemacht NT 200603640 47.81 122
14. Sara AL ABDELLAOUI ZV De Zaan 53.87 200701584 47.88 122

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

15. Tara de JONG Daw 50.18 200701574 48.27 119
16. Sara HASSAN A.Z.V.D. 49.09 200603316 48.72 116
17. Amelia SYMONS Daw 53.05 200702130 48.80 115

VRA - Het keer- of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

18. Emily van MONTFORT De Ham 52.52 200700430 48.83 115
19. Bente NUIJ A.Z.V.D. 52.81 200702024 49.16 112

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

20. Frederikke van WIJK HPC Heemstede 50.18 200702298 49.45 111
21. Zoë PRINS De Reuring NT 200603812 49.96 107
22. Liva GORTHUIS A.Z.V.D. 47.77 200702022 50.15 106
23. Ruby DOMMERSHUIJZEN Dwt 49.90 200603514 50.34 105
24. Fara WACHTLER Daw 55.22 200702128 51.02 101
25. Rosanna GOOR VAN Zwemvereniging Hoorn 52.84 200600486 52.82 91
26. Tessa van BEUNINGEN Dwt NT 200702330 53.52 87
27. Yda Lynn GULIK HPC Heemstede 59.93 200602819 55.16 80
28. Firdaous DIAZ ZV De Zaan NT 200702520 55.59 78
29. Pax DOVES ZV De Zaan NT 200702522 57.69 70
30. Floor van HETEREN ZV De Zaan 56.04 200603464 58.01 68
31. Fleur ASSENDELFT ZV Haerlem 56.85 200701576 59.12 65
32. Lianne VINKEN HPC Heemstede 1:07.91 200702192 1:01.35 FJ 1 58
33. Nudem KARAKILIC ZV De Zaan 1:02.43 200702352 1:01.35 FJ 2 58
34. Lotte WESSELS De Ham 1:00.65 200702302 1:01.80 57

AFGEM Myrthe VRIES DE Zwemvereniging Hoorn 57.47 200601742
AFGEM Lynn MOOIJ ZV De Zaan 41.32 200602892

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
5-2-2017 - 10:25 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Q. van der HORST ZV De Zaan 3:32.67 200501223 3:30.72 219 46.56 1:41.04 3:30.72
2. Leon van GELDER WZ&PC Purmerend 3:39.00 200500621 3:33.26 211 48.42 1:42.89 3:33.26
3. Laurens van der LAAN Daw NT 200501079 3:34.47 208 49.11 1:44.77 3:34.47
4. Melle van der ZWAAG Zwemvereniging Hoorn3:52.58 200502113 3:46.14 177 50.42 1:48.25 3:46.14
5. Thijmen WENDER Dwt NT 200502339 3:47.55 174 51.60 1:49.45 3:47.55
6. Matthew O'SULLIVAN Dwt NT 200502609 3:50.13 168 51.72 1:51.01 3:50.13
7. Liam BOON MSV-Zeemacht 3:44.14 200503137 3:52.12 164 52.25 1:53.50 3:52.12
8. Erfan OSMANI ZV De Zaan 4:06.14 200501069 3:58.76 151 52.97 1:53.90 3:58.76
9. Jayden de DOOD ZV De Zaan 4:13.46 200502717 4:02.68 143 53.88 1:56.88 4:02.68

10. Mats LAMEIN ZV De Zaan NT 200502721 4:08.57 133 57.27 2:01.91 4:08.57
11. Thomas SMIT Zwemvereniging Hoorn4:14.70 200501365 4:12.51 127 55.72 2:00.94 4:12.51
12. Moos HERBER Kzc NT 200500761 4:20.39 116 56.95 2:05.63 4:20.39
DIS Roman van VLIET Dwt NT 200502871

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Samuel LAM WZ&PC Purmerend 3:57.31 200501387
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Calvin KOP De Ham NT 200502425
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Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
5-2-2017 - 10:35 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim OUDENDIJK Kzc 5:47.78 200600964 5:37.86 351
50m: 36.42 36.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.05 41.63 200m: 2:47.48 300m: 400m: 5:37.86

2. Djanilla BRINK Daw 6:21.54 200600988 5:51.30 312
50m: 37.59 37.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.53 42.94 200m: 2:51.09 300m: 400m: 5:51.30

3. Evy ROZEBOOM WZ&PC Purmerend 6:08.38 200601338 5:51.49 312
50m: 38.95 38.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.64 43.69 200m: 2:53.92 300m: 400m: 5:51.49

4. Kim BOER ZV De Zaan 6:27.57 200600034 5:54.80 303
50m: 38.78 38.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.82 44.04 200m: 2:52.89 300m: 400m: 5:54.80

5. Karuna MEIRMANS Kzc 6:04.53 200601682 5:55.29 302
50m: 37.15 37.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.42 42.27 200m: 2:50.00 300m: 400m: 5:55.29

6. Joëlle DE DOES Ed-Vo NT 200600008 5:55.93 300
50m: 40.27 40.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.37 45.10 200m: 2:55.40 300m: 400m: 5:55.93

7. Joy WILLEKUS WZ&PC Purmerend 6:23.82 200602420 5:57.94 295
50m: 38.80 38.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.94 44.14 200m: 2:55.10 300m: 400m: 5:57.94

8. Melissa ODEMIS ZV Haerlem 6:29.76 200602422 6:07.75 272
50m: 39.75 39.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.14 45.39 200m: 3:00.43 300m: 400m: 6:07.75

9. Reese RUTGERS ZV De Zaan 6:43.54 200600254 6:12.97 261
50m: 37.94 37.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.82 46.88 200m: 3:01.82 300m: 400m: 6:12.97

10. Hayley TIELAND ZV De Zaan 6:26.78 200600152 6:20.51 246
50m: 38.92 38.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.77 44.85 200m: 2:59.61 300m: 400m: 6:20.51

11. Kyara HOLLINGSWORTH ZV De Zaan 6:51.60 200600878 6:20.87 245
50m: 40.54 40.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.90 47.36 200m: 3:06.92 300m: 400m: 6:20.87

12. Dina El MOUDDEN ZV De Zaan 6:52.13 200600880 6:26.17 235
50m: 41.72 41.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.21 48.49 200m: 3:08.90 300m: 400m: 6:26.17

13. Tessa HARTEL WZ&PC Purmerend 7:10.58 200602062 6:34.66 220
50m: 43.36 43.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.66 49.30 200m: 3:14.92 300m: 400m: 6:34.66

14. Maaike BLEIJ Kzc 6:41.22 200601274 6:37.16 216
50m: 42.35 42.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.49 50.14 200m: 3:16.92 300m: 400m: 6:37.16

15. Sofie WEUSTINK Dwt 7:07.95 200601760 6:38.13 215
50m: 41.24 41.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.29 48.05 200m: 3:11.62 300m: 400m: 6:38.13

16. Marit HAKVOORT Kzc 6:47.38 200601062 6:39.91 212
50m: 43.11 43.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.43 49.32 200m: 3:16.79 300m: 400m: 6:39.91

17. Sanne LAM WZ&PC Purmerend 6:57.20 200600524 6:48.04 199
50m: 41.61 41.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.04 49.43 200m: 3:15.19 300m: 400m: 6:48.04

18. Nicole NELISSEN MSV-Zeemacht NT 200600802 6:50.85 195
50m: 44.34 44.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.57 52.23 200m: 3:21.82 300m: 400m: 6:50.85

19. Havva Sultan SAHIN ZV De Zaan NT 200601890 7:19.19 160
50m: 47.60 47.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.90 54.30 200m: 3:33.25 300m: 400m: 7:19.19

20. Lindsey PRIVEE Zwemvereniging Hoorn NT 200602370 7:23.55 155
50m: 44.59 44.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.32 52.73 200m: 3:29.51 300m: 400m: 7:23.55

21. Iskra IHTIJAREVIC Dwt 7:42.71 200600770 7:40.79 138
50m: 47.72 47.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.04 56.32 200m: 3:42.79 300m: 400m: 7:40.79

22. Merel JANSEN Dwt 7:55.62 200602000 7:53.53 128
50m: 50.97 50.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.94 56.97 200m: 3:47.72 300m: 400m: 7:53.53

23. Fleur SINNEMA Daw NT 200602952 8:10.00 115
50m: 53.77 53.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.47 1:00.70 200m: 3:58.93 300m: 400m: 8:10.00
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
5-2-2017 - 10:58 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn BEEKHOVEN ZV De Zaan 41.89 200600329 37.06 222
2. Feico de JONGE Kzc 41.37 200600047 39.79 179
3. Thomas van den HUL ZV De Zaan 48.77 200600773 43.34 139
4. Hessel TIJBEN ZV De Zaan 50.06 200600375 49.61 92
5. Duncan KORIDON WZ&PC Purmerend 52.22 200600085 50.91 86
6. Jan van DREUMEL ZV Haerlem 48.16 200600167 51.48 83
7. Damiën VOORDOUW ZV De Zaan 55.54 200600577 52.78 77
8. Mike KLOTH MSV-Zeemacht NT 200602015 53.04 76
9. Leon KERKHOFF De Ham 1:10.58 200600455 1:05.60 40

DIS Ayoub EL GUERIRI WZ&PC Purmerend NT 200601911
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
5-2-2017 - 11:02 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nanou KOOL Kzc 1:45.87 200700438 1:39.25 186 1:39.25
2. Maaike SCHOONEMANWZ&PC Purmerend 1:49.18 200700056 1:39.39 186 1:39.39
3. Maya PETROUTSOSKzc 1:53.98 200701814 1:41.44 175 1:41.44
4. Angelina ROLMAN WZ&PC Purmerend NT 200701972 1:41.75 173 1:41.75
5. Lihbin BOON MSV-Zeemacht 1:50.01 200701792 1:44.16 161 1:44.16
6. Fleur DESSART ZV De Zaan 1:45.14 200700060 1:46.67 150 1:46.67
7. Hailey van der VEEKENSZV De Zaan 2:07.18 200701376 1:49.74 138 1:49.74
8. Kirsten STEUR Ed-Vo NT 200701028 1:51.20 133 1:51.20
9. Malinde BERNARD Ed-Vo 1:52.27 200700910 1:52.68 127 1:52.68

10. Phardou BAKKER ZV De Zaan 1:59.17 200700428 1:53.13 126 1:53.13
11. Kiara HOLMSTROM Daw NT 200700696 1:54.19 122 1:54.19
12. Peta SPAAN De Ham 2:16.09 200700862 2:01.04 103 2:01.04
DIS Lyndsey van der WALMSV-Zeemacht 1:57.25 200701306

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Tess JONK Ed-Vo NT 200701026

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
5-2-2017 - 11:08 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harun FETIC ZV De Zaan 1:36.84 200700755 1:27.86 207 1:27.86
2. Bram LOOTS Kzc 1:33.71 200700197 1:30.80 187 43.26 1:30.80
3. Lars KOOL Daw NT 200700511 1:33.22 173 1:33.22
4. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 1:45.17 200700317 1:34.44 166 1:34.44
5. Rens NOORDOVER Kzc 1:43.35 200800237 1:35.72 160 45.74 1:35.72
6. Willem WEUSTINK Dwt NT 200800109 1:44.66 122 1:44.66
7. Mees de JONGE De Ham 2:03.94 200700337 1:44.70 122 50.90 1:44.70
8. Mika HEBING Zwemvereniging Hoorn NT 200800027 1:46.10 117 51.92 1:46.10
9. Thijs van TOL ZV De Zaan 2:04.82 200700247 1:50.73 103 51.15 1:50.73

10. Bram OUDENDIJK Kzc NT 200900185 1:52.48 98 54.66 1:52.48
11. Sven BAKKER ZV De Zaan NT 200900085 1:53.77 95 55.93 1:53.77
DIS Farhan OSMANI ZV De Zaan 1:46.50 200700513

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thijmen van BOHEEMENMSV-Zeemacht NT 200700231
AFGEM Ishak MAYDA ZV De Zaan 1:50.87 200700623
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
5-2-2017 - 11:13 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ceylin HEEMSKERK MSV-Zeemacht 54.10 200800358 50.33 114
2. Pascale GOED MSV-Zeemacht 57.25 200800360 52.00 104
3. Anne DEMMERS Kzc 53.88 200800412 52.08 103
4. Mylène GLAS ZV De Zaan NT 200800848 52.43 101
5. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend 54.10 200900078 53.42 96
6. Mila VESTERING De Ham NT 200800048 54.61 90
7. Maaike MINNEBOO ZV De Zaan NT 200801100 57.00 79
8. Melissa MARKWAT Kzc 1:04.79 200800476 57.40 77
9. Amara MEIRMANS Kzc 1:10.61 200800860 1:03.00 58

10. Eva REINHOLD ZV De Zaan 1:12.29 200800082 1:05.57 52
11. Mara KOPPEN ZV De Zaan 1:15.04 200800478 1:25.18 24
DIS Lieve van den HUL ZV De Zaan NT 200800402 57.00

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Ayse MAYDA ZV De Zaan NT 200800514
AFGEM Sterre VOSSEN Daw NT 200800466

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
5-2-2017 - 11:17 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Martijn SWERISSEN Zwemvereniging Hoorn 27.87 200800725 24.18
2. Ayoub MOUMAN WZ&PC Purmerend 32.63 200800949 30.10
3. Mari Don REMMELZWAAL HPC Heemstede 36.65 200900421 33.49
4. Philip van WIJK HPC Heemstede NT 200900573. 36.15
5. Gijs JONKHEER HPC Heemstede NT 200900463 38.26

SL - Het keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt

6. Sefon GOEDHOOP WZ&PC Purmerend NT 200900575 52.51
SL - Het keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt

AFGEM Tom PLAT Zwemvereniging Hoorn 30.60 200800753

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Amber KUNST Daw NT 200900680 25.62
2. Madeleine BERTRAM WZ&PC Purmerend 29.05 200900516 27.43
3. Flo STREEP Daw NT 200900676 27.62

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in het hetzelfde horiziontale vlak uitgevoerd

4. Noortje VEERMAN Ed-Vo NT 200801780 28.93
5. Dante van MEENE Daw NT 200900678 29.32
6. Bette PEETOOM Daw NT 200801808 30.26
7. Kelsey Jirsten JUSAY WZ&PC Purmerend NT 200900732 31.20
8. Rebecca GROOT Zwemvereniging Hoorn 33.07 200801012 31.78
9. Demi BEETS Zwemvereniging Hoorn NT 200900812 32.04

10. Megan SNOEK Daw NT 200900888 32.26
11. Roos van der STORM HPC Heemstede 37.28 201000124 32.54
12. Dominique SIJSENAAR HPC Heemstede 40.32 201000126 36.64

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

AFGEM Britt KATTOUW WZ&PC Purmerend 37.56 201000070
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Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
5-2-2017 - 11:21 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Duco KEUNING HPC Heemstede 23.37 200503463 21.21
2. Imre KOOPMANSCHAP De Reuring NT 200503539 24.45
3. Danny van GEFFEN MSV-Zeemacht 25.60 200602815 25.78
4. Derek SMIT De Reuring NT 200702055 27.14
5. Kasper van SCHAIK De Reuring NT 200701923 31.41

AFGEM Lucas SCHIPPER MSV-Zeemacht 26.04 200701761

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Brianne VOORHOUT Daw 22.32 200702342 19.71
2. Zoë PRINS De Reuring NT 200603812 21.21
3. Kim VAN WIJK WZ&PC Purmerend NT 200702536 22.73
4. Netje VANDER Zwemvereniging Hoorn NT 200702448 24.44
5. Richella HAGEMAN MSV-Zeemacht NT 200603726 24.67

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
5-2-2017 - 11:24 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Giovanni PHILLIPSON ZV De Zaan 46.65 200801099 42.92 116
2. Cruz de GROOT Dwt NT 200801077 44.91 101
3. Floris RIEL De Ham 47.33 200800051 47.24 87
4. Csanád KRISTON Daw 50.17 200801354 48.46 80
5. Maurits KORENSTRA ZV De Zaan NT 201000141 55.25 54
6. Colin KORIDON WZ&PC Purmerend 51.00 200900039 59.17 44
7. Efe TUTAR ZV De Zaan NT 200801207 59.25 44
8. Thijs DAAMEN ZV De Zaan NT 200800843 1:00.04 42
9. Ousayd CHAHBOUN ZV De Zaan 58.33 200900199 1:06.77 31

10. Tijs NOTENBOOM HPC Heemstede NT 200801005 1:10.06 27

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Eline KORENSTRA ZV De Zaan NT 200801146 42.56 173
2. Larissa LANDUS ZV De Zaan 49.96 200900526 49.39 111
3. Isa SCHRAM Kzc 54.61 200800392 49.41 111
4. Ailsa KRUITEN HPC Heemstede 50.65 200801606 52.20 94
5. Safa AIT BEN AMEUR ZV De Zaan 52.21 200800854 52.43 93
6. Puck STASSEN HPC Heemstede NT 200801456 53.26 88

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

7. Feline in t VELD Daw NT 200800322 53.79 86
8. Lynn BOUT ZV De Zaan 1:09.48 200900394 54.21 84
9. Ranim BOUHBOUH ZV De Zaan 1:04.58 200900314 54.83 81

10. Robabe VASHOEEY Dwt 55.21 200800504 58.27 FJ 1 68
11. Marwa BOUYAHIA Dwt 1:09.61 200801600 58.27 FJ 2 68
12. Fenna PETERS ZV De Zaan NT 200801804 1:01.94 56
13. Quinty SIJSENAAR HPC Heemstede 59.60 200801454 1:03.07 53
14. Talitha HOLTJER MSV-Zeemacht NT 200801324 1:03.50 52
15. Natasja PRANGER MSV-Zeemacht 1:01.85 200801052 1:03.75 52
16. Lieke UIJL HPC Heemstede NT 200801458 1:07.03 44
17. Eloise KALKHOVEN ZV De Zaan 1:16.55 200801620 1:09.44 40
18. Lizet van DIEPEN ZV De Zaan NT 200900880 1:16.93 29

AFGEM Tamar van IEPEREN HPC Heemstede NT 200801816
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Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
5-2-2017 - 11:31 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Dennis NAJETOVIC Daw 57.06 200700897 50.22 110
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

2. Jesse BOUT ZV De Zaan 56.80 200700245 50.41 108
3. Lucas KRANENBURG ZV De Zaan 54.16 200600979 51.44 102

RD - Rugligging verlaten en stuwende bewegingen met armen/benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

4. Alex KOSSEN HPC Heemstede NT 200701863 52.06 98
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

5. Attila FARAGO Daw NT 200701233 52.39 97
RD - Rugligging verlagen en stuwbewegingen met de benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

6. Boris GEIJTEMAN ZV Haerlem 1:00.69 200700303 53.68 90
RE -  Het keer- of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

7. Jasper ROOZEN Dwt 1:00.42 200601245 55.46 81
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

8. Jasper den HARTOG MSV-Zeemacht NT 200701759 57.56 73
9. James REMMELZWAAL HPC Heemstede NT 200502739 59.45 66

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

10. Joris BLOM Daw 1:10.39 200701231 1:00.13 64
11. Koen PETERS MSV-Zeemacht NT 200602567 1:00.60 62
12. Imre KOOPMANSCHAP De Reuring NT 200503539 1:05.38 50

RH - Het keer- of eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

13. Derek SMIT De Reuring NT 200702055 1:07.41 45
14. Mahmoud HASSAN A.Z.V.D. 1:17.46 200503287 1:09.00 42
15. Lucas WALTER WZ&PC Purmerend NT 200701335 1:10.29 40
16. Kasper van SCHAIK De Reuring NT 200701923 1:18.28 29

AFGEM Milan BLIJ WZ&PC Purmerend NT 200600231

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ilse OOSTERBAAN ZV De Zaan NT 200601178 43.67 238
2. RòsaMaria KALSE ZV Haerlem 51.23 200602374 47.11 190
3. Zoë PRINS De Reuring NT 200603812 50.36 155
4. Tara de JONG Daw 53.76 200701574 50.62 153
5. Julie RUPPRECHT De Ham NT 200702322 50.70 152
6. Roos HENNEQUIN HPC Heemstede NT 200702324 51.42 146
7. Femke PAUS MSV-Zeemacht 56.05 200701772 52.24 139
8. Sophie le BLANSCH Zwemvereniging Hoorn 55.99 200600736 53.82 127
9. Basma ESSATAA MSV-Zeemacht NT 200603640 54.50 122

RE - Het keer- of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

10. Amelia SYMONS Daw NT 200702130 54.97 119
11. Liva GORTHUIS A.Z.V.D. 56.13 200702022 55.13 118
12. Nadia VESTERING De Ham 56.75 200601928 55.22 118
13. Fara WACHTLER Daw NT 200702128 55.90 113
14. Sara HASSAN A.Z.V.D. 57.35 200603316 56.44 110

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

15. Frederikke van WIJK HPC Heemstede NT 200702298 56.54 110
16. Sara AL ABDELLAOUI ZV De Zaan 1:05.14 200701584 56.56 110
17. Bente NUIJ A.Z.V.D. 57.50 200702024 57.60 104
18. Ruby DOMMERSHUIJZEN Dwt 1:06.02 200603514 58.37 100
19. Meike DROS ZV Haerlem 56.50 200700768 58.67 98
20. Angelina BREIJER MSV-Zeemacht NT 200603642 1:00.76 88
21. Tessa van BEUNINGEN Dwt NT 200702330 1:01.09 87
22. Floor van HETEREN ZV De Zaan 1:05.80 200603464 1:01.45 85

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

23. Nudem KARAKILIC ZV De Zaan NT 200702352 1:01.96 83
24. Emily van MONTFORT De Ham NT 200700430 1:02.48 81
25. Jasmien HOORN De Ham 1:00.47 200702138 1:03.44 78
26. Pax DOVES ZV De Zaan NT 200702522 1:03.46 78

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

27. Masha KNYKINA HPC Heemstede NT 200603650 1:03.94 76
RF - Bijhet loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Rosanna GOOR VAN Zwemvereniging Hoorn 58.01 200600486 1:05.52 70
29. Sue-Anna REMMELZWAAL HPC Heemstede NT 200701136 1:06.86 66

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

30. Yda Lynn GULIK HPC Heemstede NT 200602819 1:07.27 65
31. Firdaous DIAZ ZV De Zaan NT 200702520 1:08.56 61

RD - Rugligging verlaten en stuwbegewegingen gemaakt met armen en/of benen zonder het keerpunt in te

zetten.

32. Lotte WESSELS De Ham NT 200702302 1:10.14 57
33. Lianne VINKEN HPC Heemstede NT 200702192 1:11.26 55

AFGEM Myrthe VRIES DE Zwemvereniging Hoorn 1:06.78 200601742
AFGEM Lynn MOOIJ ZV De Zaan 53.53 200602892

Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
5-2-2017 - 11:43 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zias KOOL Kzc 5:34.84 200501099 5:38.34 275
50m: 36.29 36.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.31 42.02 200m: 2:45.87 300m: 400m: 5:38.34

2. Leon van GELDER WZ&PC Purmerend 5:57.93 200500621 5:38.62 275
50m: 37.03 37.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.37 42.34 200m: 2:46.71 300m: 400m: 5:38.62

3. Liam BOON MSV-Zeemacht NT 200503137 6:08.45 213
50m: 42.20 42.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.21 48.01 200m: 3:06.42 300m: 400m: 6:08.45

4. Laurens van der LAAN Daw NT 200501079 6:09.69 211
50m: 41.50 41.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.74 47.24 200m: 3:06.45 300m: 400m: 6:09.69

5. Melle van der ZWAAG Zwemvereniging Hoorn 6:31.02 200502113 6:17.21 199
50m: 40.50 40.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.52 47.02 200m: 3:04.60 300m: 400m: 6:17.21

6. Thijmen WENDER Dwt NT 200502339 6:17.64 198
50m: 43.59 43.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.20 49.61 200m: 3:11.02 300m: 400m: 6:17.64

7. Jayden de DOOD ZV De Zaan 7:16.87 200502717 6:38.19 169
50m: 44.06 44.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.65 50.59 200m: 3:17.83 300m: 400m: 6:38.19

8. Samuel LAM WZ&PC Purmerend 6:44.32 200501387 6:38.48 168
50m: 40.47 40.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.65 48.18 200m: 3:11.58 300m: 400m: 6:38.48

9. Erfan OSMANI ZV De Zaan NT 200501069 6:40.98 165
50m: 43.78 43.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.30 49.52 200m: 3:14.12 300m: 400m: 6:40.98

10. Mats LAMEIN ZV De Zaan NT 200502721 7:00.74 143
50m: 47.99 47.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.39 54.40 200m: 3:31.69 300m: 400m: 7:00.74

11. Matthew O'SULLIVAN Dwt 6:40.40 200502609 7:03.23 141
50m: 44.95 44.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.89 51.94 200m: 3:24.05 300m: 400m: 7:03.23

12. Thomas SMIT Zwemvereniging Hoorn 7:31.06 200501365 7:13.35 131
50m: 47.18 47.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.74 53.56 200m: 3:31.59 300m: 400m: 7:13.35

13. Moos HERBER Kzc 7:47.01 200500761 7:33.60 114
50m: 50.30 50.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.58 57.28 200m: 3:44.34 300m: 400m: 7:33.60

14. Roman van VLIET Dwt NT 200502871 7:42.58 108
50m: 51.69 51.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.45 57.76 200m: 3:50.45 300m: 400m: 7:42.58

DIS Quinten van der HORST ZV De Zaan 6:43.77 200501223
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Julian SCHOLTE De Ham NT 200500179
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
5-2-2017 - 12:00 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim OUDENDIJK Kzc 3:33.61 200600964 3:23.00 322 45.81 1:37.87 3:23.00
2. Dina El MOUDDEN ZV De Zaan 3:35.04 200600880 3:24.89 313 46.03 1:38.84 3:24.89
3. Djanilla BRINK Daw NT 200600988 3:27.39 302 46.61 1:40.52 3:27.39
4. Reese RUTGERS ZV De Zaan 3:51.64 200600254 3:31.96 283 47.32 1:42.89 3:31.96
5. Marit HAKVOORT Kzc 3:46.58 200601062 3:32.31 281 48.35 1:42.95 3:32.31
6. Joy WILLEKUS WZ&PC Purmerend 3:56.40 200602420 3:32.54 280 48.90 1:43.05 3:32.54
7. Joëlle DE DOES Ed-Vo NT 200600008 3:35.13 270 49.27 1:45.25 3:35.13
8. Tessa HARTEL WZ&PC Purmerend 3:56.84 200602062 3:44.05 239 51.31 1:48.10 3:44.05
9. Melissa ODEMIS ZV Haerlem NT 200602422 3:44.37 238 50.70 1:48.77 3:44.37

10. Nicole NELISSEN MSV-Zeemacht 3:45.94 200600802 3:48.62 225 50.42 1:49.72 3:48.62
11. Hayley TIELAND ZV De Zaan 4:03.01 200600152 3:51.09 218 51.64 1:51.10 3:51.09
12. Evy ROZEBOOM WZ&PC Purmerend 3:54.94 200601338 3:51.75 216 52.69 1:53.32 3:51.75
13. K. HOLLINGSWORTH ZV De Zaan 4:05.07 200600878 3:54.01 210 52.60 1:52.97 3:54.01
14. Maaike BLEIJ Kzc 4:19.68 200601274 4:00.15 194 54.14 1:55.86 4:00.15
15. Havva Sultan SAHIN ZV De Zaan NT 200601890 4:01.84 190 55.61 1:58.02 4:01.84
16. Lindsey PRIVEE Zwemvereniging Hoorn4:26.44 200602370 4:16.00 160 57.98 2:03.08 4:16.00
17. Merel JANSEN Dwt NT 200602000 4:44.42 117 1:05.88 2:19.22 4:44.42
DIS Kyara BEETS Zwemvereniging Hoorn NT 200602368

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Iskra IHTIJAREVIC Dwt NT 200600770
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Sofie WEUSTINK Dwt NT 200601760
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sanne LAM WZ&PC Purmerend NT 200600524
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Fleur SINNEMA Daw NT 200602952
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Karuna MEIRMANS Kzc 3:51.16 200601682
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
5-2-2017 - 12:15 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de JONGE Kzc 1:28.98 200600047 1:24.99 212 1:24.99
2. Stijn BEEKHOVEN ZV De Zaan 1:32.58 200600329 1:27.81 192 1:27.81
3. Thomas van den HULZV De Zaan 1:38.56 200600773 1:33.26 160 1:33.26
4. Hessel TIJBEN ZV De Zaan 1:34.34 200600375 1:34.13 156 1:34.13
5. Duncan KORIDON WZ&PC Purmerend 1:35.75 200600085 1:36.78 143 1:36.78
6. Jan van DREUMEL ZV Haerlem 1:41.34 200600167 1:41.14 126 1:41.14
7. Mike KLOTH MSV-Zeemacht 1:50.90 200602015 1:48.05 103 1:48.05
8. Leon KERKHOFF De Ham 2:04.37 200600455 1:59.10 77 1:59.10

DIS Damiën VOORDOUWZV De Zaan 1:50.59 200600577
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ayoub EL GUERIRI WZ&PC Purmerend NT 200601911 2:03.34 2:03.34
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Programmanr. 18 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
5-2-2017 - 12:20 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nanou KOOL Kzc 47.54 200700438 44.41 166
2. Lihbin BOON MSV-Zeemacht 51.27 200701792 49.99 117
3. Maaike SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 55.94 200700056 52.12 103
4. Maya PETROUTSOS Kzc 1:00.76 200701814 55.14 87
5. Fleur DESSART ZV De Zaan 50.89 200700060 55.83 84
6. Kirsten STEUR Ed-Vo NT 200701028 58.52 73
7. Lyndsey van der WAL MSV-Zeemacht NT 200701306 59.71 68
8. Kiara HOLMSTROM Daw NT 200700696 1:01.68 62
9. Phardou BAKKER ZV De Zaan 1:05.70 200700428 1:04.85 53

10. Malinde BERNARD Ed-Vo 1:01.49 200700910 1:07.04 48
11. Peta SPAAN De Ham 1:14.27 200700862 1:07.59 47
DIS Hailey van der VEEKENS ZV De Zaan NT 200701376

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Angelina ROLMAN WZ&PC Purmerend 52.80 200701972
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Tess JONK Ed-Vo NT 200701026

Programmanr. 19 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
5-2-2017 - 12:24 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harun FETIC ZV De Zaan 46.89 200700755 44.30 130
2. Bram LOOTS Kzc 48.20 200700197 47.71 104
3. Rens NOORDOVER Kzc 55.59 200800237 48.12 101
4. Lars KOOL Daw NT 200700511 49.57 93
5. Willem WEUSTINK Dwt 58.00 200800109 55.00 68
6. Mika HEBING Zwemvereniging Hoorn 1:00.86 200800027 55.96 64
7. Farhan OSMANI ZV De Zaan 51.60 200700513 1:00.17 52
8. Thijs van TOL ZV De Zaan 1:13.58 200700247 1:02.62 46
9. Pieter MIKHAIL ZV De Zaan 1:07.90 200700317 1:03.85 43

DIS Mees de JONGE De Ham NT 200700337
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Bram OUDENDIJK Kzc NT 200900185
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Thijmen van BOHEEMEN MSV-Zeemacht NT 200700231
AFGEM Ishak MAYDA ZV De Zaan NT 200700623

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
5-2-2017 - 12:28 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin BRINKHOF WZ&PC Purmerend NT 200900078 1:40.09 196 48.57 1:40.09
2. Pascale GOED MSV-Zeemacht 1:49.07 200800360 1:44.17 174 52.76 1:44.17
3. Mylène GLAS ZV De Zaan 1:51.44 200800848 1:45.48 167 51.56 1:45.48
4. Maaike MINNEBOO ZV De Zaan NT 200801100 1:50.48 146 54.19 1:50.48
5. Melissa MARKWAT Kzc 1:52.45 200800476 1:52.29 139 52.77 1:52.29
6. Anne DEMMERS Kzc 1:53.90 200800412 1:53.75 133 1:53.75
7. Eva REINHOLD ZV De Zaan 1:54.02 200800082 1:55.18 128 53.01 1:55.18
8. Maite van GELDER WZ&PC Purmerend NT 200800214 2:00.23 113 59.75 2:00.23
9. Mara KOPPEN ZV De Zaan NT 200800478 2:05.61 99 2:05.61

10. Yala KOOL Kzc 2:34.08 200800694 2:09.68 90 1:03.06 2:09.68
11. Anna VERHOEVEN WZ&PC Purmerend NT 200800846 2:17.11 76 1:04.65 2:17.11
12. Alyssa BREED WZ&PC Purmerend NT 200800844 2:17.68 75 1:01.68 2:17.68
DIS Ceylin HEEMSKERKMSV-Zeemacht 1:58.44 200800358

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lieve van den HUL ZV De Zaan NT 200800402
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Mila VESTERING De Ham NT 200800048
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Amara MEIRMANS Kzc NT 200800860
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ayse MAYDA ZV De Zaan NT 200800514
AFGEM Sterre VOSSEN Daw NT 200800466

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
5-2-2017 - 12:38 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan NT 1:44.54
Sven BAKKER 09 Giovanni PHILLIPSON 08
Ayse MAYDA 08 Mylène GLAS 08

2. Kzc 1 Kzc NT 1:46.28
Rens NOORDOVER 08 Bram OUDENDIJK 09
Melissa MARKWAT 08 Anne DEMMERS 08

3. Dwt 1 Dwt 2:00.00 1:49.21
Willem WEUSTINK 08 Cruz de GROOT 08
Marwa BOUYAHIA 08 Robabe VASHOEEY 08

4. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn NT 1:56.82
Mika HEBING 08 Martijn SWERISSEN 08
Rebecca GROOT 08 Demi BEETS 09

5. HPC Heemstede 2 HPC Heemstede NT 2:00.82
Quinty SIJSENAAR 08 Puck STASSEN 08
Mari Don REMMELZWAAL 09 Roos van der STORM 10

6. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 1:33.72 2:01.55
Colin KORIDON 09 Ayoub MOUMAN 08
Maite van GELDER 08 Anna VERHOEVEN 08

7. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT 2:13.78
Ailsa KRUITEN 08 Dominique SIJSENAAR 10
Tijs NOTENBOOM 08 Lieke UIJL 08

DIS ZV De Zaan 2 ZV De Zaan NT
ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**

Efe TUTAR, Eva REINHOLD, Ousayd CHAHBOUN, Lieve van den HUL

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5)6
5-2-2017 - 12:41 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:20.46 2:17.22
Kyara HOLLINGSWORTH 06 33.32 Hayley TIELAND 06
Thomas van den HUL 06 Stijn BEEKHOVEN 06

2. Kzc 1 Kzc 2:21.99 2:18.79
Zias KOOL 05 34.97 Feico de JONGE 06
Karuna MEIRMANS 06 Kim OUDENDIJK 06

3. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:28.59 2:23.63
Evy ROZEBOOM 06 35.82 Leon van GELDER 05
Joy WILLEKUS 06 Samuel LAM 05

4. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:28.48 2:28.62
Kim BOER 06 35.62 Reese RUTGERS 06
Jayden de DOOD 05 Hessel TIJBEN 06

5. ZV De Zaan 3 ZV De Zaan 2:35.22 2:31.98
Fleur DESSART 07 40.43 Dina El MOUDDEN 06
Harun FETIC 07 Quinten van der HORST 05

6. Daw 1 Daw 2:38.03 2:33.11
Djanilla BRINK 06 35.08 Kiara HOLMSTROM 07
Lars KOOL 07 Laurens van der LAAN 05

7. Dwt 1 Dwt 2:44.99 2:33.74
Thijmen WENDER 05 36.00 Matthew O'SULLIVAN 05
Sofie WEUSTINK 06 Iskra IHTIJAREVIC 06

8. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:41.08 2:34.93
Nicole NELISSEN 06 Lihbin BOON 07
Mike KLOTH 06 Liam BOON 05
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Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 4 t/m (5)6

rang vereniging intijd tijd RT

9. De Ham 1 De Ham 2:50.82 2:42.81
Julian SCHOLTE 05 34.57 Mees de JONGE 07
Nadia VESTERING 06 Julie RUPPRECHT 07

10. Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 2:50.58 2:43.06
Sanne LAM 06 39.32 Ayoub EL GUERIRI 06
Tessa HARTEL 06 Duncan KORIDON 06

11. Kzc 1 Kzc 2:46.66 2:43.55
Bram LOOTS 07 37.00 Moos HERBER 05
Marit HAKVOORT 06 Nanou KOOL 07

12. ZV De Zaan 4 ZV De Zaan 2:45.64 2:46.42
Phardou BAKKER 07 45.57 Hailey van der VEEKENS 07
Erfan OSMANI 05 Farhan OSMANI 07

13. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 2:47.56 2:51.42
Melle van der ZWAAG 05 37.84 Thomas SMIT 05
Lindsey PRIVEE 06 Kyara BEETS 06

14. ZV De Zaan 5 ZV De Zaan 2:57.00 2:58.77
Havva Sultan SAHIN 06 45.46 Sara AL ABDELLAOUI 07
Pieter MIKHAIL 07 Ishak MAYDA 07

15. ZV De Zaan 7 ZV De Zaan NT 3:02.68
Ilse OOSTERBAAN 06 34.44 Floor van HETEREN 06
Jesse BOUT 07 Lucas KRANENBURG 06

16. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:10.65 3:24.19
Lyndsey van der WAL 07 48.34 Basma ESSATAA 06
Jasper den HARTOG 07 Koen PETERS 06

17. ZV Haerlem 2 ZV Haerlem 3:21.86 3:27.62
Meike DROS 07 49.01 Fleur ASSENDELFT 07
Coen KELLER 06 Boris GEIJTEMAN 07

18. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT 3:29.46
Yda Lynn GULIK 06 57.00 Sue-Anna REMMELZWAAL 07
Frederikke van WIJK 07 Alex KOSSEN 07

19. HPC Heemstede 2 HPC Heemstede NT 3:52.05
Duco KEUNING 05 1:03.86 James REMMELZWAAL 05
Roos HENNEQUIN 07 Lianne VINKEN 07

DIS Dwt 2 Dwt 3:09.50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Roman van VLIET, Jasper ROOZEN, Merel JANSEN, Ruby DOMMERSHUIJZEN

DIS ZV De Zaan 6 ZV De Zaan NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Firdaous DIAZ 07 59.32 Pax DOVES 07
Damiën VOORDOUW 06 Mats LAMEIN 05

AFGEM Wzpc 3 WZ&PC Purmerend 3:09.49
AFGEM Daw 2 Daw 3:23.90


